O. IX. Henrici Villa. Anno quo supra 16. Marcij data est crida cum commiss. Francisco dicto Ronberger presbytero de Zittauia ad ecclesiam in Henrici Villa Scriptoris, per mortem dom. Jacobi dicti Rulanth vacantem, ad presentacionem Agnetis relicte quondam Nicolai Ludwigsdorff ciuius de Zittauia dicte ecclesie patrone. Pro executori plebanus in *Ziffri diuilla*.

Luzna. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem Wenceslai Rom. et Boemie regis ad ecclesiam paroch. in Luzna, per mortem Johannis vltimi rectoris vacantem, discr. Wenceslaum de Racownik presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1396 24. Marcij.

Teplissowicz. Anno quo supra 24. Marcij data est crida Wenceslao presbytero de Sobyehrd ad ecclesiam paroch. in Teplissowicz per resignacionem Mauricij vacantem, ad presentacionem strenui militis Przisnaconis de Cozmanic patroni. Executor deputatus plebanus in *Cozmanic*.

Lipa. Anno quo supra 24. Marcij data est crida Augustino clero Prag. diocesis ad altare S. Crucis in ecclesia paroch. in Lipa, per resign. dom. Jacobi rectoris vacans, ad presentacionem prouidi Heyncz Vienthonis dicti Muel patroni. Executor plebanus ibidem in *Lipa*.

Vapno. Anno quo supra die 28. mensis Marcij —

Ylawia. Anno quo supra die 5. Aprilis data est crida dom. Johannii de Sluknaw presbytero Misnen diocesis ad ecclesiam in Ylawia vacantem per mortem Wenceslai vltimi ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem Conradi, Alberti fratum de Napticz. Executor plebanus in *Zymburg*.

Maynholt. Anno quo supra 11. Marcij data est crida Johanni de Czeczcic presbytero Prag. diocesis ad ecclesiam in Maynholt, per resignacionem Wenceslai vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rosmberg dicti patroni. Executor plebanus in *Welessin*.

Eprnicz. Johannes Kbel etc. Quod orta coram nobis lite et materia questionis de et super ecclesia paroch. in Eprnicz per mortem dom. Thome vltimi rectoris eiusdem vacante, inter discretos dom. Johannem Sdenconis de Zdor presbyterum per dom. Johannem de Jerzan Archidiaconum Gradicensem in ecclesia Prag. antedicta, et Hermannum Militem de Hradek ex vna, et dom. Blasconem altaristam in

Thachowia per dominam Annam relictam Odoleni de Nezabilic和平者 parte ex altera, hincinde ad ecclesiam supradictam in Eprnicz presentatos, predicti presentati juris ordine obseruato in eadem causa usque ad diffinitiuam processerunt, ex quorum productis, deductis et allegatis in judicio per nostram interlocutoriam prefatum dom. Blazconem in persona Mauricij dicti Machuta procuratoris ipsius legitimi receptis ab ipso juramentis consuetis, dicte ecclesie in Eprnicz rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. Datum Prague Anno Domini 1390 quarto die 29. mensis Maij.

Prussin. Anno quo supra die 16. Aprilis data est crida Diuissio presbytero de Harauciez ad capellaniam S. Katherine Virg. in Prussin de nouo dotatam et per nos in beneficium ecclesiasticum erectam, ad presentacionem famosi Wilhelmi clientis de Nethunicz.

O. X. — Byelenecz. Anno quo supra die 17. mensis Aprilis data est crida cum commissione proclamacionis dom. Johanni de Trziebyewlicz presbytero Prag. diocesis ad ecclesiam paroch. in Byelenecz, per mortem domini Hrzkonis vltimi et immediati ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem famosorum virorum Henrici et Petri fratrum germanorum de Sprimberg. Deputatus est sibi pro executore plebanus in Jessenycz.

Toto potvrzení čte se též česky v našich dskách zemských v svazku XXI. na str. 107 takto:

Leta Bozieho Tisiczieho Trzisteho 94 (vlastně 96) dano gesti prowolanie s poruczenstwem kniezi Ganowi k kostelu Bieleneczkemu po smrti knieze Hrzka ku podanju slowutnych Gindricha a Petra wlastnich bratrzi z Sprimberga. Fararz Geseniczky k vwdou byl vstawen.

Hodussyn. Anno quo supra 19. Aprilis data est crida cum commiss. dom. Mcislae priori Monasterij Syloensis ad ecclesiam paroch. in Hodussin per resignacionem fratris Buzkonis professi eiusdem monasterij plebani siue rectoris eiusdem ecclesie ex eo, quia aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem Henrici Abbatis Monasterij predicti. Pro executore plebanus in Sepekow.

Przibislawicz. Anno quo supra 21. Aprilis data est crida Wenceslao olim plebano ecclesie in Welethow ad ecclesiam paroch. in Przibislawicz, per resignacionem Bedrici ex causa permutacionis vacantem, de consensu religiosi Bartussij commendatoris in Drobowicz. Executor plebanus in Kozohled.

Welethow. Anno quo supra 21. Aprilis data est crida Bedrico olim plebano in Przibislawicz ad ecclesiam paroch. in Welethow per resignacionem Wenceslai ex causa permutacionis vacantem, de consensu Abbatis et conuentus Mona-

sterij Czedlicensis. Executor plebanus in Conarzowicz decanus Coloniensis.

Hosczicz. Anno quo supra die 21. Aprilis data est crida Benessio clericu de Nemisle, ad ecclesiam in Hosczicz per mortem Biechonis vacantem, ad presentacionem famosorum Henrici de Prudicz, Littwini de Bukowie, Bohuslai de Nemisle et Andree ibidem de Nemisle fratrum dicte patronorum. Executor plebanus in Luzicz.

Naczeracz. Georgius Bora etc. Quod nos ad presentacionem famosorum Przibiconis de Byssow, Onssonis de Quietussye et Vlrici de Dobriemyelicz, tutorum orphanorum Pelzimi bone memorie clientis de Machlow videlicet, Hinconis et Przibislaonis, ad altare S. Marie in Naczeracz per mortem Peregrini rectoris vacans, discr. Thobiam de clericum Prag. dioc. crida seu proclamacione etc. 1396 die 23. Aprilis.

Zacense preurbium. Anno quo supra 24. Aprilis data est crida Heroldo de Kralowicz presbytero Prag. dioc., ad ecclesiam parochialem S. Michaelis in preurbio ciuitatis Zaccensis per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem famosi Russonis clientis moram trahentis in castro Hradek. Executor plebanus S. Marie in Zacz.

Desczna. Anno quo supra 25. Aprilis data est crida Henrico diacono de Jestrzebina ad ecclesiam paroch. in Desczna per mortem Johannis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici Senioris dicti Berka de Duba domini in Huska. Executor plebanus in Duba.

Slapanow. Anno quo supra die 26. Aprilis data est crida Conrado presbytero de Longauilla ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. in Slapanow, de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem honorib. Mauricij plebani ibidem in Slapanow dicti altaris patroni, et fuit sibi pro executore plebanus in Stok.

Przibislauicz. Anno quo supra 7. Aprilis data est crida Johanni de Zissow presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Przibislauicz per resignacionem Wenceslai vacantem, ad presentacionem Religiosi Bartossij commendatoris Monasterij in Przibislauicz ordinis S. Marie de domo theutonica. Executor plebanus in Kozohled.

P.I. — Nahorzyedczicz. Anno quo supra 21. Apr. data est crida Joh. Rochlicz clericu de Rochlicz ad ecclesiam parochialem in Nahorzyedczicz per resignacionem Johannis vltimi rectoris, ad presentacionem et petitionem famosorum Wladonis de Oczyedielicz, Nicolai de Nahorzyedczicz et Ogerij ibidem de Oczyedielicz, dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Chiss.

Trnowa. Anno quo supra 28. Aprilis data est crida Simoni olim plebano in Czrmpna et ejus filiali in Lipowa ad eccl. in Trnowa ex causa permutacionis, de consensu honor. et relig. Abbatis et conuentus Monasterij Brewnouensis ordinis S. Benedicti dicte patroni. Pro exec. deput. pleb. in Gilowiscz.

Czrmpna et Lipowa. Anno quo supra 27. Aprilis data est crida Nicolao olim plebano ecclesie in Trnowa ad ecclesiam in Czrmpna et eius filialem in Lipowa ex causa permutacionis, de consensu famosi viri Otticonis clientis de Czrmpna patroni. Pro executore deputatus plebanus in *Bukow*.

Camenicz. Anno quo supra die penultima Aprilis data est crida dom. Benessio presbytero de Suss ad altare omnium Sanctorum in ecclesia paroch. in Camenicz per resignacionem Andree vltimi et immediati ipsius altaris rectoris vacans, ad presentacionem honorab. Ogerij plebani ecclesie ibidem in Camenicz, deputatusque est sibi pro executore plebanus in *Deszcza*.

Havran. Adam de Neczeticz decretorum doctor, Archidiaconus Gradicensis in ecclesia Prag., Vicarius in Spirituibus Archiepiscopatus Prag. generalis. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod orta lite et materia questionis de et super ecclesia paroch. in Hawran per mortem seu occasione mortis dom. Rudolti vltimi ipsius ecclesie rectoris vacante, inter dom. Jacobum plebanum ecclesie in Blazim per famosum Litoldum de Morawess residentem in Blazim presentatum ex vna, et nobilem dom. Wenceslaum de Coldicz et Benessium de Sabyenicz clientem parte ex altera, predice partes per procuratores eorum legitimos in eadem causa seruatis seruandis vsque ad definitiua sentenciam processerunt, ex quorum productis, deductis et allegatis sentencia definitiua contra predictum Jacobum super ecclesia predicta et pro parte prescriptorum Wenceslai de Coldicz et Benessij de Sabyenicz in scriptis est lata et promulgata, prout ex tenore eiusdem sentencie apud acta originalia cause huiusmodi descripte claret euidenter. Et quia ex tenore sentencie predice prenominati Wenceslaus de Coldicz et Benessius de Sabyenicz ad ecclesiam renominatam in Hawran sic, ut premittitur vacantem, ac tempore debito et a jure statuto nobis per honorabilem dom. Johannem de Duba canonicum ecclesie S. Georgij in castro Prag. presentauerunt, ideo ad presentacionem et petitionem eorumdem Wenceslai et Benessij de Sabyenicz predictum Johannem ad ecclesiam predictam, premissis ceremonijs debitIs et consuetis, rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta eccl. in Hawran cum omnibus iuribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam animarum et regimen dicte ecclesie eidem

committimus, ipsum ad prenominatam ecclesiam in Hawran in Dei nomine instituentes et confirmantes. In cuius rei testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicarius Archiepiscopatus Prag., quo ad presens vtimur, appensione iussimus communiri. Datum Prage Anno Domini 1396 die quarta mensis Maij.

Bistrzicz. Adam de Neczeticz decr. doctor etc. Quod nos ad presentacionem et petitionem nobilium dominorum Andree, Hasconis, Benessij et Wenceslai fratrum de Duba alias de Lesczan, in et ad ecclesiam paroch. in Bistrzicz per mortem Johannis vacantem, honorab. Johannem Protyan rectorem capelle sanctorum Innocentum alias Bethleem nuncupate rectorem legitimum instituimus et plebanum etc. 1396 die 4. Maij.

P. II. — Glacz. Adam de Neczeticz etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod vacante nuper prepositura Monasterij montis S. Marie in Glacz canonicorum regularium ordinis S. Augustini Prag. diocesis, per liberam resignacionem fratris Johannis rectoris eiusdem, honorab. et religiosi fratres Bartholomeus, Luthardus, Vincencius sacerstanus, Math. procurator, Paulus Libenstein, Johannes Aristotilis, Nicolaus calvus, Johannes Romanus, Wenceslaus celarius, Nicolaus pellificis, Franciscus balneatoris presbyteri, et frater Erhardus dyaconus et frater Nicolaus Conuersus, nec non totus conuentus eiusdem monasterij in eodem monasterio conuenientes vocatisque ad eleccionem futuri prepositi omnibus, qui de jure et consuetudine fuerant vocandi, dieque certa et hora pro huiusmodi deputatis, placuit omnibus per formam compromissi procedere, per quam procedentes honorab. et religiosum fratrem Petrum priorem et professum dicti Monasterij hominem benemeritum, in regulari disciplina ac in spiritualibus et in temporalibus plurimum circumspectum, in suum et dicti monasterij prepositum canonice et legitime duxerunt eligendum et elegerunt, prout in decreto ellepcionis, quod coram nobis exhibuerunt, plenius continetur. Supplicauerunt itaque nobis supradicti fratres, nostram cum decreto eleccionis ipsorum accedentes presenciam, quatenus eleccionem ipsorum sic ut premittitur, de persona supradicti fratris celebratam approbare, et munus confirmationis eidem fratri Petro, prout ad nostrum spectat officium, impendere digneremur. Nos igitur iuxta dictum apostoli, nemini cito manum imponi docentis facere volentes, crida seu proclamatione premissa in eodem monasterio, certum peremptorium terminum competentem assignauimus et prefiximus omnibus et singulis, qui sua credentia interesset ad proponendum et dicendum, si quid contra

predictum fratrem Petrum electum et ipsius eleccionem dicere et opponere vellent. Et cum in eodem termino nullus appareret contradictor, qui se dicte eleccioni aut persone electe opponeret, dictorum fratrum et conuentus monasterij Glacensis iustis et rationabilibus peticionibus inclinati diligentique examine eleccionis et persone electe prehabito pensatisque pensandis, cum nullum impedimentum canonicum uel contradiccio obuians apparuerit, Dei nomine inuocato, receptis ante omnia juramentis consuetis, prescriptam eleccionem de persona fratri Petri supradicti, ut premittitur, canonice celebratam auctoritate ordinaria approbauiimus et confirmauimus, et presentibus confirmamus et approbabamus, dictumque fratrem electum in prepositum monasterij memorati prefecimus et pastorem, curam animarum et regimen ac administracionem plenam et liberam tam in spiritualibus, quam in temporalibus eidem committentes. In cuius rei etc. Datum Prague A. D. 1396 die 4. Maij.

Luky. Anno quo supra die 6. Maij data est crida dom. Petro olim plebano in Maloyewicz ad ecclesiam in Luky, per resignationem Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Naczconis clientis ibidem de Luky. Exec. pleb. in *Minori Rzeczicka*.

Lipa. Anno quo supra die 5. Maij data est crida dom. Jacobo presbytero de Lipa ad altare S. Crucis in ecclesia paroch. SS. Petri et Pauli apostolorum in Lipa de nouo dotatum et per nos in beneficium perpetuum ecclesiasticum erectum, ad presentacionem prouidi Heynczonis Weitmil ciuis Lipensis. Exec. pleb. in *Lipchawia*.

Lipa. Anno quo supra die 5. Maij data est crida ad altare S. Marie Virg. in ecclesia paroch. in Lipa de nouo dotatum et per nos in beneficium perpetuum erectum, ad presentacionem prouidorum Nicolai Phlug ciuius Lippensis et Romani, Marci, Mathie filiorum eiusdem. Executor plebanus in *Lipchawia*.

Prawonyn. Anno quo supra die 5. Maij data est crida dom. Petro olim altariste altaris SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in ecclesia paroch. in Chwoynecz, ad ecclesiam in Prawonyn ex causa permutacionis de consensu honorab. et religiosarum domicellarum priorisse et conuentus monasterij Lunowicensis ordinis Premonstratensis. Exec. Nicolaus pleb. in *Naczeracz*.

Chwoynecz. Anno quo supra die 5. Maij data est crida dom. Paulo olim plebano in Prawonin ad altare SS. Philippi et Jacobi Apostolorum in ecclesia paroch. in Chwoynecz ex causa permutacionis, de consensu honorab. domini

Thome plebani ibidem in Chwoynecz ac Przibe vidue ibidem dicti altaris patronorum. Exec. pleb. in *Neweklow*.

Maloyowicz. Anno quo supra die 6. Maij data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Luky ad ecclesiam paroch. in Maloyowicz, per resignationem dom. Petri vacantem, de consensu famosorum Petri et Procopij de Sobieszin clientum. Pro exec. pleb. in *Podwek*.

P. III. — Zakup. Anno quo supra 8. Maij data est crida dom. Henrico olim plebano ecclesie in Stwolenka ad ecclesiam in Zakup ex causa permutacionis cum Adalberto olim plebano in Zakup, de consensu nobilis dom. Wilhelmi de Wartemberg domini in Zakup dicte ecclesie patroni et fuit sibi pro exec. deput. pleb. in *Dobranow*.

Stwolenka. Anno quo supra 8. Maij data est crida dom. Adalberto olim plebano ecclesie in Zakup ad ecclesiam in Stwolenka ex causa permutacionis cum dom. Henrico, de consensu strenui Militis dom. Wenceslai dicti Kluk de Stwolenka patroni. Pro exec. deput. pleb. in *Radussow*.

Przibram. Adam de Neczeticz deer. doctor, Vicarius etc. Ad ecclesiam paroch. in Przibram per resignationem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu Nobilis dom. Stephani de Opoczna dicte ecclesie patroni, discr. dom. Erasmus olim plebanum ecclesie in Swytawka Olomuc. dioc. crida etc. 1396 8. Maij.

S. Michaelis Prag. Georgius Bora licenciatus in decretis etc. Quod nos ad altare Corporis Christi in ecclesia S. Michaelis Maioris ciuitatis Prag. per resignationem dom. Petri ex causa permutacionis vacans, de consensu honorab. dom. Bernhardi plebani eiusdem ecclesie S. Michaelis dicti altaris patroni, discr. dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Petrowicz cum dicto Petro pro altari predicto permutantem crida etc. 1396 10. Maij.

Petrowicz. Georgius Bora etc. Ad ecclesiam in Petrowicz per resignationem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. Nicolai dicti Clementerij ciuius maioris ciuitatis Prag. dicte patroni, discr. Petrum olim altaristam altaris Corporis Christi in ecclesia S. Michaelis eiusdem ciuitatis Prag. crida etc. 1396 10. Maij.

Grecz Regine. Adam de Neczeticz etc. Ad presentationem et peticionem strenui Militis Wilhelmi dicti Dubanek de Duban et prouidi viri Procopij dicti Rablik ciuius Grecensis, ad altare Omnium Sanctorum in ecclesia S. Spiritus in Grecz Regine per resignac. Johannis clerici de Myestecz, discretum Benessium plebanum ecclesie in Nedyelistz crida etc. 1396 12. Maij.

Plaz. Anno quo supra 12. Maij data est crida dom. Petru dicto Zubernik presbytero ad ecclesiam paroch. in Plaz per mortem dom. Petri vacantem, ad presentac. Nobilis dom. Wenceslai de Wartemberg domini in Tolsteyn. Exec. pleb. in Brzezen.

Kunraticz. Adam de Neczeticz etc. Ad ecclesiam in Kunraticz per mortem dom. Martini vacantem, ad presentationem discreti Procopij Bohuslai ciuis maioris ciuitatis Prag. dicti altaris patroni. 1396 15. Maij.

Okruhlicz. Georgius Bora licenc. in decr. Ad presentationem nobilium dom. Andree, Hasconis, Remessij et Wenceslai fratrum de Duba alias de Lesczan, ad ecclesiam paroch. in Okruhlicz per mortem dom. Jacobi vacantem, discr. Stephanum de Slawnicz rectorem legitimum instituimus et plebanum. 1396 17. Maij.

P. IV. — Libyessic和平. Adam de Neczeticz etc. Ad presentationem nobilis dom. Benessij de Lybessic和平 ad ecclesiam ibidem in Libyessic和平 per mortem Quietkonis rectoris vacantem, discr. clericum honorabilem magistrum Nicolaum de Gurim presbyterum crida etc. 1396 24. Maij.

Sweissin. Adam de Neczeticz etc. Ad presentationem et petic. honeste matrone domine Johancze relicte olim Benede de Sweissin, et famosorum Borniconis de Scythar Burgrauij in Tustha et Wilhelmi, de Wolffstein residentis in Olbramow, tutoris dicte domine Johancze, discr. Marquardum plebanum ecclesie ibidem in Sweissin crida etc. Datum Prage A. D. 1396 23. Maij.

Czista. Anno quo supra die 28. Maij data est crida dom. Bartholomeo olim plebano ecclesie in Semonicz ad ecclesiam in Czista, ex causa permutacionis cum Jacobo de Czista, de consensu honorab. Abbatis et conuentus monasterij in Opathouicz ordinis S. Benedicti patronorum. Executor plebanus in Calna.

Semonicz. Anno quo supra 28. Maij data est crida dom. Jacobo olim plebano ecclesie Czista ad ecclesiam in Semonicz ex causa permutacionis cum Bartholomeo, de consensu famosorum Wyenonis de Byelidl, Pessiconis de Mezirziecz, Poskonis de Pless et Johannis ibidem de Pless eccl. dicte patronorum. Exec. pleb. in Pless.

Tirchow. Anno quo supra 29. Maij data est crida dom. Jacobo Preluss presbytero Missnen. dioc. ad ecclesiam paroch. in Tirchow per resignacionem Rudugerij vacantem, ad presentationem famosorum Rampoldi et Olberti fratrum de Opyl patronorum. Exec. pleb. in Fridericiuilla.

Hradistz. Anno quo supra 29. Maij data est crida dom. Henslino de Lutiez presbytero Prag. diocesis ad altare SS. Virginum Katherine et Dorothee in capella prope castrum Hradistz per resignacionem Nicolai vacans, ad presentac. nobilis domini Johannis de Vsk residentis in castro Hradistz. Executor plebanus in Vsk.

Zizelewess. Anno quo supra penultima Maij data est crida dom. Martino de Luzecz presbytero Prag. diocesis ad capellaniam in Zizelewess de nouo dotatam et in beneficium erectam, ad presentationem domine Przibe relicte Gyrziconis militis Hustyerzan patrone. Exec. plebanus in Chotyborzic和平.

Waltheriuilla. Anno quo supra vltima Maij data est crida cum commisione Nicolao Libenstein clerico Wratislau. diocesis ad ecclesiam paroch. in Waltheriuilla per mortem Nicolai rectoris vacantem, ad presentationem famosi Guntheri de Rothemberg domini in Freudenberg patrone. Exec. pleb. in Martiniuilla.

Podskal Prag. Nicolaus Puchnik etc. Ad presentationem nobilis dom. Adalberti de Sternberg residentis in Sternberg ad ecclesiam paroch. S. Adalberti in Podskalo noue ciuitatis Pragensis per mortem Johannis dicti Prassyne vltimi rectoris vacantem, discr. Johannem presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1396 5. Junij.

Luthomericz. Nicolaus Puchnik licenciatus in decretis Prag. et Olomuc. ecclesiarum canonicus, Reuerendissimi dom. Wolfframi electi Pragen. Vicarius in Spiritualibus generalis. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos in et ad preposituram ecclesie collegiate S. Stephani in Luthomericz per resignacionem honorab. Francisci de Gewiczka protonotarij dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis, procuratoris Venerabilis dom. Henrici de Hackenborn, vltimi ipsius prepositure rectoris, ex causa permutacionis vacantem, de consensu prefati dom. Wenceslai Regis dicte prepositure patroni, Venerab. Wlachniconem de Weytemule olim Pragene, Wratislau. et Luthomericensis ecclesiarum prebendatum canonicum, pro eisdem canonicatibus et prebendis cum prefato dom. Henrico pro prepositura antedicta permutantem, crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et prepositum, ipsumque de predicta prepositura cum omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiimus et presentibus inuestimus, curam et administracionem spiritualium et temporalium eiusdem prepositure eidem commissimus et committimus per presentes, ipsum ad eandem preposituram in Dei nomine confirmantes. In quorum omnium testimonium presentes literas fieri et sigilli Vicariatus curie Archiepiscopatus Pragae,

quo ad presens vtimur, appensione iussimus communiri. 1396 die 7. Junij.

P. V. — Zaborz. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem honorab. et religiosorum Mathie prepositi et tocius conuentus monasterij Rudnicensis canonicorum regularium ordinis S. Augustini, in et ad ecclesiam paroch. in Zaborz per mortem dom. Galli vacant., diser. Wenceslau de Lybyen presb. Prag. diocesis crida etc. 1396 9. Junij.

Stochow. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam in Stochow per resignacionem Wilhelmi ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Radislai clientis ibidem de Stochow patroni, honorab. Johannem olim canonicum prebendatum ecclesie Boleslauiensis cum dicto Wilhelmo pro ecclesia in Stochow permutantem crida etc. 1396 9. Junij.

Budczicz. Anno supra 11. Junij data est crida domino Misliborio olim plebano ecclesie in Lowczicz ad ecclesiam in Budczicz ex causa permutacionis cum Vokone olim plebano ibidem in Budczicz, de consensu venerab. et religiosi Nicolai Abbatis Monasterij in Wylemow ordinis S. Benedicti dicte patroni. Exec. pleb. in Zewzicz.

Lowczicz. Anno quo supra 11. Junij data est crida Vokoni olim plebano ecclesie in Budczicz ad ecclesiam in Lowczicz ex causa permutacionis cum dom. Misliborio, de consensu Katherine relicte quondam Heniconis de Lowczicz, Heniconis filij eiusdem, Sdislai dicti Sestrzienek ibidem de Lowczicz et Wenceslai de Slibowicz clientum dicte patronorum. Executor pleb. in Beronicz.

Horzicz. Adam de Neczeticz decr. doctor etc. Quod dudum orta lite et materia questionis de et super ecclesia paroch. in Horzicz per mortem dom. Sbinconis vacante, inter discretos dom. plebanum ecclesie in Lisscowicz per strenuum militem Marssonem de Ostrow ex vna, et Prziechonem plebanum S. Petri in preurbio ciuitatis Grecensis per famosos Johannem de Radicowicz, Przibiconem dictum Dubek de Trzibowyetcz, ac Johannem ibidem de Ostrow clientum parte ex altera hincinde ad ecclesiam prescriptam presentatos, ex deductis, allegatis et probatis in causa super ecclesia in Horzicz antedicta, ac tenore sentencie diffinitive tamquam a maiori parte presentatum, prefatum Prziechonem rectorem dicte ecclesie in Horzicz instituimus et plebanum etc. A. D. 1396 die 11. Maij.

Slana. Nic. Puchnik etc. Ad presentacionem honorab. Johannis Abbatis tociusque conuentus monasterij In Insula ordinis S. Benedicti ad ecclesiam paroch. in Slana per mortem dom. Theodrici vltimi ipsius ecclesie rectoris vacantem,

religiosum fratrem Vlricum professum monasterij antedicti crida etc. 1396 20. Junij.

Cladrub. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosorum Johlini judicis, Jacobi Trziep, Wenceslai Viniko, Wenceslai Strasskonis, Jacobi Lup, Mathonis Lissewsky, Simonis Huppa, Martini Massley, Wythe relicte Gilkonis, Sthefani Balistarij, Jacobi Pohledebi et Johannis de Labess in Cladrub opidanorum, ac honorab. Sobyleslai plebani ibidem, ad capellaniani perpetuam in ecclesia S. Jacobi in Cladrub de nouo dotatam et per nos in beneficium erectam, in qua prefati opidani pro media parte et plebanus pro reliqua justipatronatus dinoscuntur obtinere, discretum Martinum ibidem de Cladrub presbyterum crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et ministrum etc., ita tamen, quod prefati opidani et plebanus ordinem in presentando rectorem ad eandem capellaniam teneant et obseruent iuxta tenorem literarum reelectionis super dicta capellania confectarum. In cuius rei etc. 1396 20. Junij.

P. VI. — Grec. suburbium. Anno quo supra 23. Junij data est crida cum commiss. Zacharie altaris altaris SS. Symonis et Jude Apostolorum in ecclesia S. Galli maioris ciuitatis Prag. ad ecclesiam paroch. S. Martini in suburbio Grecensi, ex causa permutacionis cum Wenceslao plebano ecclesie S. Martini, de consensu venerab. magistri Ade de Neczeticz decr. doctoris, Archidiaconi Grecensis dicte ecclesie patroni. Exec. pleb. S. Spiritus in Grecz.

Luna. Anno quo supra die 23. Junij data est crida Duchconii de Teplicz presbytero Prag. dioc. ad altare Corporis et Sanguinis Domini nostri Jesu Christi, sanctorumque Augustini, Ambrosij, Jeronimi et Gregorij doctorum et S. Barbare gloriose Virginis, de nouo dotatum et per nos in beneficium perpetuum ecclesiasticum erectum, ad presentacionem honeste matrone domine Guthe relicte Procopij ciuis Lunensis. Exec. pleb. in Obora.

Tuzim. Anno quo supra die 23. Junij data est crida cum commiss. confirm. dom. Martino professo monasterij Milocensis ordinis Premonstraten. ad ecclesiam paroch. in Tuzim, per resignacionem Georgij eiusdem monasterij professi, ad presentacionem per honorab. et religiosum dom. Franciscum Abbatem monasterij Milocensis. Pro executore plebanus in Vtvcina.

S. Galli Prag. Nic. Puchnik etc. Ad altare SS. Symonis et Jude Apost. in ecclesia paroch. S. Galli in Praga per resignacionem Zacharie ex causa permutacionis vacans, de consensu famosi Mathie de Turri residentis in Clumyn

patroni, discr. Wenceslaum olim plebanum ecclesie S. Martini in suburbio ciuitatis Grecen. cum dicto Zacharia permutantem crida etc. 1396 die 25. Junij.

Wessel. Nicl. Puchnik etc. Ad presentacionem Nobilis dom. Wilhelmi de Laynstein ad ecclesiam paroch. in Wessel per mortem Heroldi vacantem, discr. Procopium olim plebanum ecclesie in Lipnicz crida etc. 1396 die vltima Junij.

Malina. Nicol. Puchnik etc. Notum facimus tenore presencium vniuersis, quod cum Venerabilis et religiosus dom. Johannes Abbas monasterij Czedlicensis, ordinis Cisterciensis Prag. diocesis, fratrem Petrum dicti monasterij professum apostolicarum literarum vigore ad ecclesiam paroch. in Malina et ipsius filiales et capellas in Montibus chutnis ex promotione dom. Johannis ad Abbaciam supradictam vacantem, duxerit seruatis seruandis instituendum, nobisque dictum fratrem per suas literas patentes pro cura animarum eidem dicte ecclesie et capellarum prescriptarum committenda presentauit cum petitionibus condignis, nos visis literis apostolicis ac presentatione dom. Abbatis supradicti considerataque ydoneitate, habilitate et circumspecione dicti fratri Petri et alijs circumstancijs, que in talibus de jure fuerunt considerande, eidem fratri Petro ipsius meritis exigentibus curam animarum et regimen dicte ecclesie in Malina et capellarum eidem anexarum in spiritualibus et temporalibus duximus committendam et auctoritate ordinaria committimus per presentes. In cuius rei etc. Dat. Prage A. D. 1396 die 1. mensis Julij.

In Vado Prag. Nicol. Puchnik licenc. in deer. etc. Ad presentacionem providi Jacubconis dicti Benessow in Brazdym, ad altare beate Marie Virg. in ecclesia paroch. S. Johannis in Vado in Praga per resignacionem Johannis de Vrapicz ultimi et immediati ipsius altaris rectoris factam vacans, discr. Franciscum Cincenburg Cracouien, dioc. crida etc. 1396 die 1. Julij.

Lipnicz. Anno quo supra die 6. Julij data est crida cum commiss. confirm. dom. Swatoslao canonico Lipnicensi ad ecclesiam paroch. seu decanatum ibidem in Lipnicz ex eo, quod dom. Peregrinus vltimus eiusdem rectoris aliud beneficium, videlicet ecclesiam paroch. in Wesseli est assecutus, vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Wilhelmi de Lansteyn residentis in Lipnicz patroni. Deput. est sibi pro executore plebanus in Minorri Rzeczicka.

P. VII. — Bedrzichowicz. Anno quo supra 7. Julij data est crida Matthie olim plebano ecclesie in Postupicz ad ecclesiam paroch. in Bedrzichowicz ex causa permutacionis, de consensu Johannis dicti Podrawecz tutoris orphanorum olim Sdislai clientis ibidem de Bedrzichowicz, videlicet Sdyn-

conis et Dorothee dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in Popouicz.

Postupicz. Anno quo supra 7. Julij data est crida Jo-hanni olim plebano in Bedrzichowicz ad ecclesiam paroch. in Postupicz ex causa permutacionis cum dom. Mathie plebano in Postupicz, de consensu Bohunconis de Drahobudicz clientis dicte patroni. Executor plebanus in Veliss.

Jablonecz. Georgius Bora etc. Tenore presenc. notum fac. vniuersis, quod vacante ecclesia parochiali in Jablonecz per mortem Bohunconis Nobiles domini Jarko de Wartmberg alias de Dyeczin et Johannes ibidem de Wartemberg, nobis ad eandem ecclesiam Wenceslaum Warwort de Libessicz clericum presentauerunt confirmandum, cui confirmacioni in termino cride Mathias dictus Vrsus presbyter papalis uirtute gracie eidem per Bonifacium papam nonum ad collacionem venerabil. ac religiosorum Abbatis et conuentus monasterij in Gredismonachorum ordinis Cistercien. Prag. diocesis in speciali facte se opposuit, et cum ipso Wenceslao clero seruatis seruandis coram nobis in causa processit, demum nos omnibus et singulis per dictas partes in judicio deductis, probatis et allegatis visis et ipsis mature discussis, prefatum Wenceslaum clericum nostra interlocutoria sentencia mediante prescripte ecclesie in Jablonecz rectorem instituimus et plebanum etc. Prage A. D. 1396 die 7. Julij.

Radefurth. Anno quo supra 14. Julij data est crida Conrado olim plebano ecclesie in Wiltsteyn Ratispon. dioc. ad ecclesiam in Radenfurth ex causa permutacionis cum dom. Johanne vacantem, de consensu honorab. et religiosorum Abbatis et conuentus monasterij in Waltassen dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in Czedlicz.

Albenicz. Anno quo supra 17. Julij data est crida Johanni olim plebano ecclesie S. Adalberti in Podskalo Prag. ad ecclesiam in Albenicz ex causa permutacionis cum Bohuncone de consensu famosorum Hubonis de Tomicz, Johannis ibidem, Wenceslai de Albenicz patronorum. Executor plebanus in Bedrzichowicz.

Kunigsberg. Anno quo supra 20. Julij data est crida Vlrico olim plebano ecclesie in Czedlicz ad ecclesiam paroch. in Kunygsberg, per resignacionem dom. Vlrici ex causa permutacionis vacantem, de consensu honrb. et relig. Zdenonis supremi magistri domus S. Francisci in latere pontis Prag. crucifer. cum stella ordinis S. Augustini patroni.

Czedlicz. Anno quo supra 20. Julij data est crida Wenceslao olim plebano ecclesie in Kunisberg ad ecclesiam paroch. in Czedlicz, per resignacionem dom. Vlrici ex causa

permutacionis vacantem, de consensu honorabl. Zdenconis ut supra.

P. VIII. Swyetalia. Anno quo supra 20. Julij data est crida Nicolao de Horawicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Swyetalia per resignacionem Wenceslai vacantem, ad presentacionem venerab. et relig. dom. Marcoldi prioris generalis ordinis S. Johannis Jerosolimitani per Boemiam, Morauiam etc.

Zynkow. Anno quo supra die 21. Julij data est crida cum commiss. dom. Vlrico presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Zynkow per mortem dom. Martini vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem religiosi viri Henrici Abbatis monasterij in Pomuk ac famosi dom. Bawari clientis de Zinkow, in qua prefati jupatr. dinoscuntur obtinere, crida etc. 1396 die Julij.

Witthindorff. Anno quo supra die vltima Julij data est crida cum commiss. dom. Andree de Kothbus ad ecclesiam paroch. in Wytchindorff per resignacionem Henrici vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Wenczkonis de Dony. Executor plebanus in Siffridiuilla.

Slawonow. Anno quo supra 1. Augusti data est crida Vito presbytero de — ad eccles. paroch. in Slawonow per mortem dom. Hrzkonis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Stephani de Opoczna alias de Dobrusska. Executor plebanus in Hradek.

Kralup. Anno quo supra 2. Augusti data est crida Johanni clero de Chomutow Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Kralup per mortem Nicolai vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Frideri de Schonburg domini in Hassensteyn. Executor plebanus in Brunneriuilla.

Chwoynecz. Anno quo supra 7. Augusti data est crida cum commissione dom. Johanni olim plebano ecclesie in Hradiscz ad altare SS. Philippi et Jacobi Apost. in Chwoynecz per resign. Pauli ex causa permutacionis vacans, de consensu discr. dom. Thome plebani ecclesie ibidem in Chwoynecz et Przibe vidue ibidem patronorum. Executor pleb. in Pyssel.

S. Nicolai Prag. Ogerius rector ecclesie paroch. in Camenicz, corrector cleri diocesis Prag., Commissarius ad infra scripta a Reuerd. dom. Wolfframo S. Prag. ecclesie Archiepiscopo, apostolice sedis legato, datus et specialiter deputatus. Quod nos ad ecclesiam parochialem S. Nicolai in foro pullo rum Maioris Ciuitatis Prag., per resignacionem Venerabilis dom. Nicolai Puchnik licenciati in decretis vltimi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu prefati domini Wolfframi Archiepiscopi predicti ac nobilium Pauli et Wen-

ceslai de Squorcz, fratrum supradicti domini Wolfframi pro media parte, nec non prouidorum Procopij, Bohuslai ciuium predicte Ciuitatis Maioris Prag., ac Jodoci de Quietnicz simili ter dicti Bohuslai et Johannis de Kleczan pro alia media parte dictae ecclesie patronorum, honorabilem dom. Nicolaum Mislaws olim canonicum prebendatum S. Petri Wissegrad. prope Pragam et S. Georgij in castro Prag. dictos canoniciatum et prebendam suos pro dicta ecclesia cum prefato Nicolao Puchnik permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1396 die 3. Augusti.

Czrnossin. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Czrnossin per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu Nobilis dom. Vlrici de Wolffsteyn dictae patroni, discr. Jacobum olim plebanum in Vgezd cum dicto Petro pro eadem ecclesia in Czrnossin permutantem crida etc. 1396 4. Augusti.

Vgezd. Nic. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Vgezd per resignacionem Jacobi vacantem, de consensu nobilis dom. Georgij de Roztok nomine dom. Wenceslai Boemie regis dictae ecclesie in Vgezd patroni, discr. Petrum olim plebanum in Czrnossin cum dicto Jacobo pro eadem ecclesia in Vgezd permutantem crida etc. 1396 die 4. Augusti.

P. IX. — Gargewicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem et peticionem famosi Michaelis residentis in Krupka possessoris bonorum in Turmicz ad ecclesiam parochialem in Gargewicz vacantem ex eo, quod Martinus aliud beneficium est assecutus, honorib. dom. Johannem plebanum ecclesie in Krupka per procuratorem legitimum in persona Henrici presbyteri de Czwikawia Neumburgensis diocesis crida seu proclam. premissa etc. 1396 7. Augusti.

Duban. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem famosorum Alssonis et Dmytronis clientum de Duban ad ecclesiam parochialem ibidem in Duban, per mortem Hinconis ultimi rectoris vacantem, discr. Sebastianum de Slana presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1396 die 11. Augusti.

Cathowicz. Anno quo supra 14. Augusti data est crida cum commiss. Zacharie de Sussyeticz clero ad ecclesiam paroch. in Cathowicz ex eo, quod dominus Twrdko ipsius rector eadem ecclesia ob non residenciam juris ordine seruato, per nostram sentenciam diffinitiuam priuatus existit vacantem, ad presentacionem nobilis domini Nicolai de Borowicz. Executor plebanus in Rzepicz.

Hlawicz. Anno quo supra die 14. Augusti data est crida Nicolao olim plebano in Swyetalia ad ecclesiam paroch.

in Hlawicz per resignacionem dom. Vlrici vacantem, de consensu venerab. dom. Wenceslai Abbatis Monasterij in *Hradistz*.

Swyetla. Anno quo supra 14. Augusti data est crida Vlrico olim plebano ecclesie in Hlawicz ad ecclesiam paroch. in Swyetla per resignacionem dom. Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. et religiosorum dom. Mathie commendatoris, Petri prioris tociusque conuentus monasterij in Dub dicte patronorum.

Boleslauia. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad decanatum in Boleslauia per resignacionem dom. Jaxonis ultimi ipsius decanatus rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabilium Troiani scolastici tociusque capituli ecclesie Boleslauiensis dicti decanatus patronorum, honrbl. dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Benessow et canonum prebendatum ecclesie S. Georgij in castro Pragensi dictam ecclesiam suam et canonicatum et prebendam cum dicto dom. Jaxone pro decanatu prescripto permutantem crida etc. 1396 12. Augusti.

Benessow. Nicolaus Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. in Benessow per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis dom. Alberti de Sternberg residentis in Conopistz dicte ecclesie patroni, discr. dom. Jaxonem olim decanum ecclesie Boleslauiensis dictum decanatum cum prefato dom. Petro pro eadem ecclesia permutantem crida etc. 1396 12. Augusti.

S. Georgij Prag. Nic. Puchnik etc. Ad canonicatum et prebendam in ecclesia S. Georgij in castro Pragensi per resignacionem dom. Petri ultimi ipsorum canonicatus et prebende rectoris ex causa permutacionis vacantes, de consensu venerab. et religiose domicelle Kunegundis Abbatis monasterij S. Georgij in castro Prag. predicto dictorum canonicatus et prebende patronae, honorab. dom. Jaxonem olim decanum ecclesie Boleslauiensis cum dicto Petro permutantem crida etc. 1396 12. Augusti.

S. Georgij Prag. Ogerius rector ecclesie parochialis in Camenicz, corrector cleri dioc. Prag., commissarius ad infrascripta a dom. Johanne Archiepiscopo Prag. apostolice sedis legato, datum specialiter et deputatus etc. Ad canonicatum et prebendam in ecclesia monasterij S. Georgij in castro Prag., per resignacionem honorab. dom. Nicolai Mysslaws vltimi eorumdem rectoris ex causa permutacionis vacantes, de consensu Venerab. et relig. domicellarum Kunegundis Abbatis tociusque conuentus monasterij sanctimonialium S. Georgij predicti canonicatus et prebende predictorum patronarum, venerab. dom. Nicolaum Puchnik licenciatum in decretis, Pragensis, Vissegra-

densis et Olomucen. ecclesiarum canonicum, olim rectorem ecclesie parochialis S. Nicolai in foro pullorum maioris ciuitatis Prag., prefati dom. Archiepiscopi Prag. Vicarium in spiritualibus generalem, dictam ecclesiam suam pro eisdem canonicatu et prebenda cum prefato dom. Nicolao Mislaws permutantem, crida seu proclamatione premissa, canonicum verum et legitimum instituimus, ipsumque de eisdem canonicatu et prebenda cum omnibus juribus et pertinencijs etc. Datum Prague A. D. 1396 3. Augusti.

P. X. — Vsk super Luznicz. Anno quo supra 14. Augusti data est crida dom. Nicolao presbytero capellano de Hradistz ad hospitale in Vsk super Luznicz, per mortem Petri ultimi ipsius hospitalis rectoris vacans, ad presentacionem nobilium dom. Sazeme et Johannis senioris fratrum germanorum pro media parte, et Johannis ibidem de Vsk pro alia media parte dicti hospitalis patronorum. Executor plebanus in Klokoth.

Pont. suburb. Anno quo supra 16. Augusti data est crida religioso fratri Johanni de Miza professo domus S. Francisci in latere pontis Prag. ad ecclesiam S. Johannis in suburbio Ciuitatis per resignacionem fratris Alberti.

Kunygswalde. Anno quo supra 17. Augusti data est crida Jessiconi olim corali ecclesie Lippensis ad ecclesiam in Kunygswalde ex causa permutacionis cum dom. Nicolao, de consensu nobilis dom. Johannis de Wartemberg, domini in Dye-czin dicte patroni. Executor plebanus in *Kayn*.

Ad coralitatus officium. Anno quo supra 17. Augusti data est crida Nicolao plebano in Kunygswalde ad coralitatus officium in ecclesia Lipensi ex causa permutacionis, de consensu nobilis dom. Hinkonis dicti Berka, domini in Hohenstain dicti coralitatus patroni. Executor plebanus in *Lipa*.

Czaslauia. Ad presentacionem prouidorum Symonis Pule de Malessicz et Andree judicis de Czaslauia per mortem dom. Hartungi vlt. rectoris ipsius vacans, in quo prefati Symon Pule et Andreas judex juspatr. dinosc. obt., discr. Lucam clericum de Malessicz crida etc. 1396 17. Augusti.

Ktyss. Anno supra 25. Augusti data est crida Jacobo olim plebano in Swoyssicz ad ecclesiam in Ktyss ex causa permutacionis cum Johanne, de consensu honorab. et relig. Abbatis et conuentus monasterij S. Corone dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Chwalssin*.

Swoyssicz. Anno quo supra 25. Augusti data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Ktyss ad eccl. in Swoyssicz ex causa permutacionis cum Jacobo, de consensu honeste matrone Margarethe relicte Andree dicti Wyerudl de Swoyssicz

et Petri dicti Sprawedlywy clientum ibidem de Swoyssicz dicte patronorum. Executor plebanus ecclesie in *Sicca*.

Wyeczemilicz. Anno quo supra 26. Augusti data est crida dom. Laurencio plebano in Makow ad ecclesiam in Wyeczemilicz ex causa permutacionis cum dom. Gallo, de consensu famosi Laurencij clientis de Wyeczemilicz et Kenissie vidue ibidem patronorum. Exec. pleb. in *Protwywan* alias in *Ronow*.

Selakowicz. Nicol. Puchnik etc. Quod nos in et ad ecclesiam paroch. in Selakowicz per resignacionem Hinconis vacantem, de consensu famosi Johannis de Okorz residentis in Selakowicz patroni, discr. Wenceslaum olim plebanum ecclesie in Hlupyetyn ac rectorem altaris S. Crucis in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Prag. dicta beneficia sua cum dicto Hincone permutantem crida etc. 1396 6. Septembbris.

Q. I. — S. Nicolai Prage. Nicol. Puchnik etc. Ad altare S. Crucis in ecclesia S. Nicolai Maioris Ciuit. Prag. in foro pullorum per resignacionem Wenceslai ex causa permutacionis vacans, de consensu honesti Bartholomei dicti Stuk et Johannis filij sui senioris et aliorum liberorum dicti altaris patronorum, discr. Hinconem olim plebanum ecclesie in Selakowicz cum dicto Wenceslao permutantem crida etc. 1396 6. Septembbris.

Hlupyetyn. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam in Hlupyetyn per resignacionem Wenceslai vacantem, de consensu religiosorum Sdenconis supremi magistri hospitalis S. Francisci ordinis cruciferorum cum stella ac conventus tocius dictae ecclesie patronorum. 1396 6. Septembbris.

Tachow. Anno quo supra 12. Septembbris data est crida honorab. Johanni magistro in artibus ad ecclesiam paroch. in Thachow per mortem dom. Nicolai, ad presentacionem Wenceslai Roman. et Boemie regis semper Augusti. Exec. pleb. in *Bor* alias in *Merica*.

Czeczelicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentac. discretorum virorum Johannis dyaconi de Czeczelicz, Janonis de Low, Ramssonis de Czeczelicz, Hanussij de Low, Ramssonis de Czeczelicz, Johannis de Blikan, Rzymkonis de Czeczelicz, Jarossonis et Wesselonis similiter de Czeczelicz clientum, ad ecclesiam paroch. in Czeczelicz per mortem crucigeri Hartungi vacantem, discr. Nicolaum natum Hinconis de Czeczelicz clerici Prag. dioc. crida etc. 1396 15. Septembbris.

S. Kyliani. Anno quo supra 17. Septembbris data est crida religioso fratri Johanni professo monasterij in Insula Prag. dioc. ordinis S. Benedicti, ad ecclesiam S. Kyliani in

Insula ibidem per resignationem fratris Bohuslai vacantem, ad presentacionem dom. Johannis Abbatis tociusque conuentus monasterij predicti. Exec. pleb. in *Slaps*.

Dobrziczan. Nicol. Puchnik, licenciatus in decretis etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta dudum lite et materia questionis de et super ecclesia paroch. in Dobrziczan per mortem dom. Blazkonis vacante, inter discretos Johannem de Luna per famosum Jaroslaum de Opoczna residentem ibidem in Dobrziczan ex vna, et Johannem de Zacz per Wenceslaum de Dobrziczan morantem in Praga et Elizabeth sororem ipsius germanam parte ex altera, presbyteros Prag. dioc. hincinde ad ecclesiam prescriptam presentatos, ex deductis, probatis et allegatis in causa super ecclesia in Dobrziczan antedicta ac tenore sentencie diffinitive per nos in scriptis late et promulgatae, prefatum Johannem de Luna rectorem legitimum instituimus et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia etc. 1396 10. Augusti.

Luticz. Anno quo supra die 19. Septembbris data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Skrzywan ex causa permutacionis cum Georgio altarista altaris Omnim Sanctorum in ecclesia paroch. in Luticz, de consensu nobilis dom. Borssonis senioris de Rzimburg residentis in Beczow dicti altaris patroni, et fuit sibi deputatus plebanus ibidem in Luticz pro executori.

Skrziwan. Anno quo supra 19. Septb. data est crida dom. Georgio olim altariste altaris omnium Sanctorum in ecclesia paroch. in Luticz ex causa permutacionis cum domino Johanne plebano olim ibidem in Skrzywan, de consensu Henrici de Skrzywan tutoris orphanorum Petri et Alberti relictorum Bedrici clientis ibidem de Skrzywan dictae eccl. patroni. Exec. pleb. in *Hword*.

Lipa. Anno quo supra 5. Octobris data est crida dom. Jessconi de — presbytero Prag. diocesis ad altare SS. patronorum videlicet Viti, Wenceslai, Georgij, Adalberti, Procopij, Ludmille in ecclesia paroch. in Lipa, per mortem dom. Wenceslai vacans, ad presentacionem nobilis dom. Hynconis dicti Berka domini in Honstein et in *Lipa*. Exec. pleb. ibidem.

Q. II. — Klobuk. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem Johannis et Nicolai dictorum Prha clientum de Klobuk ad ecclesiam ibidem in Klobuk per resignationem Viti vacantem, discr. dom. Leonem presbyterum de Slana crida seu proclamatione premissa rectorem legitimum instituimus et plebanum ipsumque etc., ita tamen, quod dicto rectore cedente uel decedente, predicti patroni per se, heredes et successores suos ordinem vicissitudinis obseruent, prout in literis desuper

confectis in actis nostris judiciarijs plenius est descriptum. In cuius rei etc. Dat. Prage A. D. 1396 19. Septembris.

S. Marie Prag. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem honesti Henslini Weisswasser ciuis maioris Ciuitatis Pragensis, ad altare Corporis Christi in ecclesia paroch. S. Marie ante letam Curiam prescripte maioris Ciuitatis Prag. de nouo dotatum per Henslinum prescriptum, et per nos in perpetuum beneficium ecclesiasticum erectum, discr. dominum Andream de Vsk super Albea presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1396 19. Septembris.

Vlrichsdorff. Anno quo supra 21. Septb. data est crida Jacobo quondam altariste altaris S. Anne in ecclesia paroch. in Swidnicz ad ecclesiam paroch. in Vlrichsdorff ex causa permutacionis cum Nicolao, de consensu honorab. fratris Mathie Lemberg ordinis S. Johannis hospitalis Jerosolimitani, Nicolai Lemberg, Lewtlini Lemberg, Elizabeth et Nicolai Weyss patronorum. Executor decanus Glacensis plebanus in Havelswerd.

Czestyncostel. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem et peticionem honorab. dom. Sbinconis et heredum de Czestyncostel, ad altare S. Marie Magdalene ibidem in Czestyncostel per mortem Joh. rectoris vacans, discr. Martinum in persona dom. Petri plebani eccl. S. Michaelis in Opathowicz noue ciuitatis Prag. procuratoris ipsius legitimi pro eo crida etc. 1396 21. Septembris.

S. Leonardi in Praga. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam paroch. S. Leonardi Maioris Ciuitatis Pragen. per resignacionem Georgij ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. et religiosarum domicellarum Agnetis priorisse tociusque conuentus monasterij S. Anne alias S. Laurentij Maioris Ciuitatis Prag. dicte ecclesie patronarum, honorab. dom. Johannem dictum Beranek olim plebanum eccl. in Chinow et altaristam altaris S. Wenceslai in ecclesia S. Marie ante letam Curiam eiusdem Maioris Ciuit. Prag. crida etc. 1396 2. Octobris.

S. Marie Prage. Ad altare S. Wenceslai in ecclesia paroch. S. Marie ante letam curiam maioris Ciuit. Pragen. per resignacionem Johannis dicti Beranek ipsius altaris rectoris ex causa permutacionis, de consensu prouidorum Henslini Leonis de Duba, Henslini Waysswasser ciuium et Johannis prothonotarij pretorij Maioris Ciuit. Prag. dicti altaris vna cum predicto Johanne patronorum, honorab. Georgium olim plebanum ecclesie S. Leonardi Maioris Ciuit. Prag. cum dicto Johanne permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1396 2. Octobris.

Chinow. Ad ecclesiam paroch. in Chinow per resignac. Johannis dicti Beranek ex causa permutacionis vacantem, de consensu Venerab. magistri Petri Wsserub dom. pape secretarij et ipsius literarum correctoris, Archidiaconi Horssouensis patroni, honorab. Georgium olim plebanum ecclesie S. Leonardi Maior. Ciuit. Prag. cum dicto Johanne pro ecclesia in Chinow et altari S. Wenceslai in ecclesia S. Marie ante letam curiam Maior. Ciuit. Prag. permutantem crida etc. 1396 2. Octobris.

Budymericz. Anno quo supra 7. Octob. data est crida Johanni olim plebano ecclesie in San ad ecclesiam paroch. in Budymericz per resignac. dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu Regis Boemie patroni.

San. Anno quo supra 7. Octob. data est crida domino Johanni olim plebano in Budymericz ad ecclesiam paroch. in San per resignacionem Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu nobilis domini Benessij de Chusnik patr. Exec. pleb. ecclesie in Patek.

Q. III. — Bohussin. Anno quo supra die 7. Octobris data est crida Budywoyczio ad eccles. in Bohussin per mortem Martini vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Hyaczkonis de Wynselburg alias de Duba. Executor plebanus in Dubony.

Seslicz. Nic. Puchnik etc. Quod nos ad presentacionem et peticionem famosi viri Mixiconis alias Nicolai clientis de Sesslicz ad ecclesiam paroch. ibidem in Sesslicz, per mortem dom. Martini vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris vacantem, in qua prefatus cliens jupatronatus dinoscitur obtinere, discr. virum dom. Chwalonem de Smylkow Prag. dioc. crida etc. 1396 7. Octobris.

Paczow. Anno quo supra die 7. Octobris data est crida Bartholomeo olim chori beate Marie Virg. in ecclesia Prag. Maiori Mansionario ad ecclesiam paroch. in Paczow, per resignacionem dom. Mathie vlt. et immed. ipsius eccl. rectoris vacantem, de consensu Hinconis dicti Tluxa dicte ecclesie patroni, deputatusque est sibi pro executore plebanus in Czotorass.

Trziebothowicz. Anno quo supra die 10. Octob. data est crida Hinconi clero de Wyssemburg ad altare omnium Sanctorum in ecclesia paroch. in Trziebochowicz per resignacionem dom. Wenceslai vacans, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis dicti Hlawacz ibidem de Trziebothowicz dicti altaris patroni. Pro executore deput. plebanus in Vgezd.

S. Leonardi Prag. Ad altare SS. Erasmi et Blasij in ecclesia paroch. S. Leonardi Maioris Ciuit. Prag. per resign.

Wenceslai ex causa permutacionis vacans, de consensu prudorum Cunczmanni ciuis Maioris Ciuit. Prag., et Jacobi judicis de Slana dicti altaris patronorum, honorab. dom. Benessium olim canonicum ecclesie Melnicensis cum dom. Wenceslao predicto pro altari permutantem crida etc. 1396 die 11. Octobris.

Magna Villa. Nicol. Puchnik etc. Ad ecclesiam in Magnavilla per resignacionem dom. Wenceslai ex causa permutacionis vacantem, de consensu discretorum Wenceslai subsacriste, Laurencij, Henlini de Praga, cappellariorum ceterorumque bonifantorum ecclesie Prag., honor. dom. Benessium olim canonicum ecclesie Melnicensis cum dicto Wenceslao pro ecclesia predicta permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1396 11. Octobris.

Dobromyericz. Data est crida cum commiss. domino Gallo olim plebano in Hradecz ad ecclesiam paroch. in Dobromericz, ex causa permutacionis cum dom. Liderio, de consensu discretorum Henrici ciuis et Hane judicis ciuitatis Lunensis patronorum. Pro executore pleb. in *Luna*. Anno etc. 96 11. Octobris.

Q. IV. — Sobyessin. Anno quo supra 13. Octob. data est crida Wenceslao dicto Hromada ad ecclesiam paroch. in Sobyessin per resignacionem Wenceslai vacantem, ad presentacionem famosorum Johannis, Machconis, Sdenconis et Marquardi fratrum ibidem de Sobiessin dicte ecclesie patronorum. Exec. pleb. in *Otrib*.

Reychenstein. Data est crida cum commissione dom. Nicolao presbytero de Reychenstein ad altare omnipotentis Dei eiusque Genitricis Virginis Marie gloriose et signanter S. Johannis Baptiste in ecclesia paroch. S. Leonardi in Reychenstein de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, ad presentacionem Martini judicis dicti Perkman, Ottolini magistri ciuium, Nicolai dicti Rauffer, Sendlini, Templini Johel Hamermeister opidanorum ceterorumque opidanorum juratorum scabinorum opidi Reychenstain dicti altaris patronorum etc. 1396 13. Octobris.

Prussina. Anno quo supra 15. Octobris data est crida dom. Swatomiro presbytero de Zerowicz ad ecclesiam in Prussina per mortem Miranconis vltimi rectoris, ad presentacionem Vlrici dicti Holows residentis in Suhdol patroni. Exec. pleb. in *Lukawicz*.

Peczka. Anno quo supra 22. Octobris data est crida dom. Johannii plebano ecclesie in Vidonicz ad ecclesiam in Peczka per mortem Johannis vltimi rectoris ipsius, ad pre-

sentacionem nobilis dom. Johannis Peczka patroni. Exec. plebanus in *Czista*.

Trzebochowicz. Anno quo supra et die data est crida dom. Hynaczkonii olim canonico prebendato ecclesie Pragene, ad altare omnium Sanctorum in ecclesia parochiali in Trzebochowicz, per resignacionem Hynconis clericis rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu nobilis dom. Hynconis dicti Hlawacz ibidem de Trzebochowicz patroni. Executor plebanus in *Vgezd*.

Nehwyzd. Nicl. Puchnik etc. Ad ecclesiam parochiale in Nehwyzd per resignacionem dom. Litoldi vacantem, de consensu dom. Wolfframi Archiepiscopi Prag., Johannis de Klu czow et Johannis Bescowecz tutorum orphanorum bone memorie Zdenconis Bescowecz patronorum, discr. Adam olim rectorem altaris SS. patronorum in ecclesia paroch. in foro pullorum Maioris Ciuitatis Prag. pro ecclesia predicta permutantem crida etc. 1396 26. Octobris.

S. Nicolai Prag. Ad altare SS. patronorum in ecclesia paroch. S. Nicolai Maioris Ciuitatis Prag. per resignacionem Ade rectoris ex causa permutacionis vacans, de consensu dom. Wolfframi Prag. Archiepiscopi et honorb. dom. Nicolai My slaws plebani ecclesie S. Nicolai predicte, nec non Procopij Bohuslai ciuis predicte Maioris Ciuitatis Prag. dicti altaris patronorum, discr. dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Radotyn pro altari SS. patronorum predicto permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1396 26. Octobris.

Radotyn. Quod nos in et ad ecclesiam parochiale in Radotyn per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis in manibus nostris factam vacantem, de consensu honorab. et religiosi domini Fridrici Abbatis monasterij in Aularegia patroni, discr. dom. Litoldum olim plebanum ecclesie in Nehwyzd pro ecclesia predicta permutantem crida etc. 1396 26. Octobris.

Prezicz. Anno quo supra data est crida Johauni olim plebano ecclesie S. Marie in lacu Maioris Ciuit. Prag. ad ecclesiam paroch. in Prezicz ex causa permutacionis cum dom. Stiborio, de consensu nobilis dom. Sdislai patroni. Executor plebanus in *Sedlecz*.

Trzebochowicz. Anno quo supra penultima Octobris data est crida dom. Wenceslao presbytero ad altare omnium Sanctorum in ecclesia paroch. in Trzebochowicz, per resignacionem dom. Hynaczkonis vacans, ad presentacionem nobilis dom. Hynconis dicti Hlawacz ibidem de Trzebochowicz patroni. Pro executore plebanus in *Vgezd*.

Q. V. — Rynhardi Villa. Anno quo supra 29. Octobris data est crida dom. Johanni presbytero de Pyerna Misnen. dioc. ad ecclesiam parochl. in Reynhardi Villa per resignacionem N. vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem venerab. et religiosi Alberti prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis S. Marie de domo theutonica patroni. Executor plebanus in *Regensdorff*.

S. Marie in lacu. Ad ecclesiam paroch. S. Marie in lacu Maioris Ciuitatis Pragen. per resign. dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. Wenceslai plebani eccl. in Nemeyczewess et famosorum virorum Zawysij de Hudlicz et Busconis de Sluh clientum, dicte ecclesie S. Marie patronorum, honrb. magistrum Stiborum olim plebanum ecclesie in Precicz cum dicto Johanne permutantem crida etc. 1396 die vltima Octobris.

Bukowecz. Anno quo supra die 2. Nouembris data est crida dom. Prkossio plebano olim in Pistin ad ecclesiam in Bukowecz ex causa permutacionis cum Zacharia, de consensu nobilis dom. Henrici de Rozemberg patroni.

Pistin. Anno quo supra die 2. Nouembris data est crida Zacharie olim plebano ecclesie in Bukowecz ad ecclesiam in Pistin ex causa permutacionis cum dom. Prkossio, de consensu Wenceslai Roman. et Boemie regis patroni.

Michalowicz. Ad presentacionem et petic. famosi Pesconis de Zhorz, Jodoci, Michaelis et Wenceslai filiorum dicti Pesconis, ad ecclesiam paroch. in Michalowicz per resignacionem Petri vacantem, discr. Petrum de Mnychowicz presbyterum Prag. dioc. crida seu proclam. premissa etc. 1396 2. Nouembris.

Wydonicz. Anno Domini 1396 4. Nouembris data est crida Martino presbytero de Rozdialowicz ad ecclesiam in Wydonicz vacantem ex eo, quod Cubico vltimus rector eiusdem aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem Mrzakonis de Mileynek, Marssonis de Wyssehnyowicz, Martini de Bohatin et Nicolai de Petrowiczek. Executor plebanus in *Trzemessna*.

Mochow. Ad ecclesiam parochl. in Mochow per resignacionem dom. Wlastiborij ex causa permutacionis vacantem, de consensu honesti Herduigi Falcznar ciuis maioris Ciuitatis Prag. patroni, honorab. magistrum Martinum olim perpetuum Vicarium prepositure ecclesie Wissegard. prope Pragam, dictam vicariam cum dicto Wlastiborio pro predicta ecclesia in Mochow permutantem crida etc. 1396 8. Nouembris.